昌吉州市场监督管理局

通 告

2023 年 第 6 号

关于批准发布昌吉州地方标准《地下水井电
双控计量监控设施运行维护规范》的通告

昌吉州市场监督管理局批准发布昌吉州地方标准《地

下水井电双控计量监控设施运行维护规范》，现予以通告。

附件 1：《地下水井电双控计量监控设施运行维护规范》

地方标准目录

附件 2：《地下水井电双控计量监控设施运行维护规范》

地方标准文本

昌吉州市场监督管理局

2023 年 5 月 6 日

附件

昌吉州地方标准目录

序号 地方标准编号 地方标准名称
制定

修订
实施日期

1 DB6523/T 383-2023
地下水井电双控计量监控设

施运行维护规范
制定 2023/05/26

	2023年  第6号